

ERHVERVSSTYRELSEN**Jacobsen Gruppen A/S**

Karlslunde Kysthave 10, 3. mf., 2690 Karlslunde

CVR-nr. 24 21 87 32

Årsrapport**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den


Finn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsen Gruppen A/S Karlslunde Kysthave 10, 3. mf. 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 24 21 87 32 Stiftet: 1. juni 1999 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Jacobsen Christian Jacobsen Christina Jacobsen Herrmann
Direktion	Finn Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jacobsen Gruppen Holding A/S, Greve

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder køb og salg af fast ejendom samt finansiering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 6.811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	748.739	875
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.621.059	9.851
1 Personaleomkostninger	-1.073.038	-952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.717	-117
Driftsresultat	1.223.043	9.657
Andre finansielle indtægter	4.285	2
Øvrige finansielle omkostninger	-684.771	-816
Resultat før skat	542.557	8.843
2 Skat af årets resultat	-101.085	-2.032
Årets resultat	441.472	6.811
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	441.472	6.811
Disponeret i alt	441.472	6.811

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.395	283
4 Investeringsejendomme	40.930.000	37.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.355.395</u>	<u>37.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.355.395</u>	<u>37.983</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.000	46
Varebeholdninger i alt	<u>46.000</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.302	464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.610.680	1.709
Tilgodehavende selskabsskat	53.189	0
Andre tilgodehavender	86.971	153
Periodeafgrænsningsposter	29.846	34
Tilgodehavender i alt	<u>2.101.988</u>	<u>2.360</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.147.988</u>	<u>2.455</u>
Aktiver i alt	<u>43.503.383</u>	<u>40.438</u>

Balance 30. september

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500
5 Overført resultat	14.072.778	13.631
Egenkapital i alt	14.572.778	14.131
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.999.259	2.845
Hensatte forpligtelser i alt	2.999.259	2.845
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	20.238.550	19.797
6 Kreditinstitutter i øvrigt	0	41
6 Gæld til pengeinstitutter	1.401.422	997
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.639.972	20.835
6 Kortfristet del af langfristet gæld	722.881	789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.380	347
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.336.662	560
Anden gæld	654.563	931
Periodeafgrænsningsposter	313.888	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.291.374	2.627
Gældsforpligtelser i alt	25.931.346	23.462
Passiver i alt	43.503.383	40.438
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.019.835	926
Andre omkostninger til social sikring	8.764	8
Personalemkostninger i øvrigt	44.439	18
	1.073.038	952
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	154.274	2.032
Sambeskatningsbidrag	-53.189	0
	101.085	2.032
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	401.978	462
Tilgang i årets løb	215.915	238
Afgang i årets løb	0	-298
Kostpris 30. september 2016	617.893	402
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-118.781	-156
Årets afskrivninger	-73.717	-117
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	154
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-192.498	-119
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	425.395	283

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2015	21.141.791	16.643
Tilgang i årets løb	1.608.941	5.799
Afgang i årets løb	0	-1.300
Kostpris 30. september 2016	22.750.732	21.142
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	16.558.209	8.157
Årets regulering til dagsværdi	1.621.059	8.401
Regulering til dagsværdi 30. september 2016	18.179.268	16.558
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	40.930.000	37.700

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,5

5. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	13.631.306	14.131.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	441.472	441.472
Egenkapital 30. september 2016	500.000	14.072.778	14.572.778

Noter

			30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	675.000	17.538.550	20.238.550	19.797
Kreditinstitutter i øvrigt	47.881	0	0	41
Gæld til pengeinstitutter	0	0	1.401.421	997
	722.881	17.538.550	21.639.971	20.835

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 40.750 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsen Gruppen Holding A/S, CVR-nr. 26774489 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.